CÔNG TY CP CẤP NƯỚC GIA ĐỊNH

Số:        /BC-GĐ-HĐQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày      tháng  7  năm 2013

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

6 THÁNG ĐẦU NĂM 2013
Kính gửi:
Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
· Tên công ty đại chúng: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC GIA ĐỊNH
· Địa chỉ trụ sở chính: 2Bis Nơ Trang Long, Phường 14, quận Bình Thạnh, Tp.HCM
· Điện thoại: (08) 3841.2654
Fax: (08) 3841.8524
Email: gd@capnuocgiadinh.vn
· Vốn điều lệ: 95.000.000.000 đồng
· Mã chứng khoán: GDW
I. Hoạt động của Hội đồng quản trị (Báo cáo 6 tháng đầu năm 2013):
1. Tình hình tham gia dự họp của thành viên Hội đồng quản trị trong 6 tháng đầu năm 2013:

	Stt
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ (%)
	Lý do không tham dự

	1
	Nguyễn An
	Chủ tịch
	3
	100

	2
	Nguyễn Quốc Thái
	Uỷ viên
	3
	100

	3
	Phan Văn Phùng
	Uỷ viên
	3
	100

	4
	Nguyễn Thanh Sử
	Uỷ viên
	3
	100

	5
	Vũ Thị Vang
	Uỷ viên
	3
	100

	6
	Trương Nguyễn Thiên Kim
	Uỷ viên
	3
	100

	7
	Trịnh Tuấn Minh
	Uỷ viên
	2
	66,7
	Bận công tác

2. Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Giám đốc:
· HĐQT thực hiện việc giám sát đối với Giám đốc qua báo cáo tại các kỳ họp định kỳ hoặc đột xuất theo yêu cầu;
· Hội đồng quản trị cử người tham dự các cuộc họp của Giám đốc theo lịch khi nội dung cuộc họp sẽ được trình Hội đồng quản trị quyết định theo thẩm quyền, tham dự các kỳ họp giao ban hàng tháng của Giám đốc;
· Thông qua nội dung đánh giá của Ban kiểm soát định kỳ hàng quý về tình hình tài chính và điều hành của Giám đốc.
3.  Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị: Không có
II. Các Nghị quyết/Quyết định của Hội đồng quản trị:
	​​​Stt
	Số Nghị quyết/ Quyết định
	Ngày
	Nội dung

	1
	08/NQ-GĐ-HĐQT
	28/2/2013
	Phiên họp quý III/2012, thông qua các nội dung:
- Báo cáo kết quả sản xuất kinh doanh năm 2012 kèm Báo cáo kế toán năm 2012;
- Trình kế hoạch sản xuất-kinh doanh-tài chính năm 2013;
- Trình Phương án dự kiến phân phối lợi nhuận năm 2012;
- Trình điều chỉnh tổng mức đầu tư Dự án xây dựng trụ sở văn phòng làm việc Công ty Cổ phần Cấp nước Gia Định;

	2
	09/NQ-GĐ-HĐQT
	12/3/2013
	Thông qua dự thảo Quy chế tổ chức, tham dự ĐHCĐ Công ty Cổ phần Cấp nước Gia Định

	3
	14/QĐ-GĐ-HĐQT
	15/3/2013
	Ban hành Quy chế tổ chức, tham dự ĐHCĐ Công ty Cổ phần Cấp nước Gia Định

	4
	15/QĐ-GĐ-HĐQT
	15/3/2013
	Triệu tập Đại hội cổ đông thường niên năm 2013

	5
	10/NQ-GĐ-HĐQT
	29/3/2013
	Thông qua tài liệu Đại hội cổ đông thường niên năm 2013 Công ty Cổ phần Cấp nước Gia Định

	6
	16/QĐ-GĐ-HĐQT
	3/5/2013
	Thưởng Ban điều hành năm 2013

	7
	11/NQ-GĐ-HĐQT
	25/7/2013
	phiên họp Quý II/2013 thông qua các nội dung:
- Báo cáo kết quả sản xuất kinh doanh quý II/2013 kèm Báo cáo kế toán 6 tháng;
- Báo cáo tình hình mua bán sỉ nước sạch với Tổng Công ty Cấp nước Sài Gòn TNHH Một thành viên.
- Trình điều chỉnh, bổ sung Danh mục các dự án đầu tư xây dựng năm 2013.
- Trình điều chỉnh kế hoạch tài chính năm 2013.
- Trình đơn giá tiền lương năm 2013.
- Trình ủy quyền cho CT.HĐQT duyệt điều chỉnh danh mục dự án đầu tư xây dựng cơ bản.

III. Thay đổi danh sách về người có liên quan của công ty đại chúng theo quy định tại khoản 34 Điều 6 Luật Chứng khoán:
	Stt
	Tên tổ chức/cá nhân
	Tài khoản GDCK
(nếu có)
	Chức vụ tại công ty (nếu có)
	Số CMND/ ĐKKD
	Ngày cấp CMND/ ĐKKD
	Nơi cấp
CMND/ ĐKKD
	Địa chỉ
	Thời điểm bắt đầu là người có liên quan
	Thời điểm không còn là người có liên quan
	Lý do

IV. Giao dịch của cổ đông nội bộ và người liên quan (Báo cáo 6 tháng đầu năm 2013):
1. Danh sách cổ đông nội bộ và người có liên quan:
	Stt
	Tên tổ chức/cá nhân
	Tài khoản GDCK
(nếu có)
	Chức vụ tại công ty (nếu có)
	Số CMND/ ĐKKD
	Ngày cấp CMND/ ĐKKD
	Nơi cấp

CMND/ ĐKKD
	Địa chỉ
	Số cổ phiếu sở hữu cuối kỳ
	Tỷ lệ sở hữu cổ phiếu cuối kỳ (%)
	Ghi chú

	1
	Nguyễn An
	003C305695
	Chủ tịch HĐQT
	020935107
	07/6/2006
	Tp.HCM
	120E/1B Đinh Tiên Hoàng, Đa Kao, Q.1, Tp.HCM
	2.100
	0.022

	1.1
	Lâm Thị Kim

	200183894
	16/9/1978
	Quảng Nam
	120E/1B Đinh Tiên Hoàng, Đakao, Q.1
	0
	0
	Mẹ

	1.2
	Nguyễn Hương Lan

	021711949
	13/9/2001
	Tp.HCM
	19/62/11 Hoàng Hoa Thám, Tân Bình
	0
	0
	Vợ

	1.3
	Nguyễn Minh Giang

	024541334
	13/10/2006
	Tp.HCM
	120E/1B Đinh Tiên Hoàng, Đakao, Q.1
	0
	0
	Con

	1.4
	Nguyễn Thị Cư

	200250039
	27/11/1979
	Quảng Nam
	120E/1B Đinh Tiên Hoàng, Đakao, Q.1
	0
	0
	Chị

	1.5
	Nguyễn Tất Tuấn

	022939523
	01/10/2001
	Tp.HCM
	Hóc Môn, Thành phố Hồ Chí Minh
	0
	0
	Anh

	1.6
	Nguyễn Thị Mỹ

	032414842
	16/9/2008
	Tp.HCM
	120E/1B Đinh Tiên Hoàng, Đakao, Q.1
	0
	0
	Em

	1.7
	Nguyễn Tất Hải
	C501309

	022765800
	21/02/2000
	Tp.HCM
	120E/1B Đinh Tiên Hoàng, Đakao, Q.1
	0
	0
	Em

	2
	Bùi Thị Việt Anh
	014C289099
	Trưởng BKS
	020737406
	10/2/2012
	Tp.HCM
	243 Ngô Gia Tự, P.3, Q.10, Tp.HCM
	8.300
	0.087

	2.1
	Bùi Thị Lan

	020737376
	12/2/1979
	Tp.HCM
	243 Ngô Gia Tự P.3, Q.10
	0
	0
	Mẹ

	2.2
	Bùi Thị Liên Hương

	020211515
	27/7/1978
	Tp.HCM
	243 Ngô Gia Tự P.3, Q.10
	0
	0
	Chị

	2.3
	Bùi Thị Liên Chi

	020737379
	27/7/1978
	Tp.HCM
	398 Lê Văn Sỹ P.3, Q.10
	0
	0
	Chị

	2.4
	Bùi Thị Mai Thu

	020737408
	11/4/1990
	Tp.HCM
	243 Ngô Gia Tự P.3, Q.10
	0
	0
	Chị

	2.5
	Bùi Thị Ngọc Toàn

	020737407
	12/2/1979
	Tp.HCM
	159A Lý Thường Kiệt, P.14, Q.11
	0
	0
	Chị

	2.6
	Bùi Anh Tuấn

	020737377
	26/5/1996
	Tp.HCM
	243 Ngô Gia Tự P.3,Q.10
	0
	0
	Em

	3
	Hoàng Văn Hùng
	014C008497
	Kế toán trưởng
	021454979
	14/3/2003
	Tp.HCM
	12/4 Tân Tiến, Xuân Thới Đông, Hóc Môn, Tp.HCM
	1.900
	0.02

	3.1
	Nguyễn Thị Ly

	021454978
	09/01/09
	Tp.HCM
	12/3 Tân Tiến, Xuân Thới Đông, Hóc Môn
	0
	0
	Mẹ

	3.2
	Nguyễn Thị Thu Hà

	022332327
	06/08/10
	Tp.HCM
	54/9/22 Quang Trung, Phường 10, Gò Vấp
	0
	0
	Vợ

	3.3
	Hoàng Hà Phương

	Còn nhỏ
	Sinh 2002
	Tp.HCM
	54/9/22 Quang Trung, Phường 10 , Gò Vấp
	0
	0
	Con

	3.4
	Hoàng Hà Phương Nhi

	Còn nhỏ
	Sinh 2007
	Tp.HCM
	54/9/22 Quang Trung, Phường 10 , Gò Vấp
	0
	0
	Con

	3.5
	Hoàng Thị Phượng

	020261461
	18/06/01
	Tp.HCM
	12/3 Tân Tiến, Xuân Thới Đông, Hóc Môn
	0
	0
	Chị

	3.6
	Hoàng Văn Cường

	022188657
	11/05/84
	Tp.HCM
	12/4 Tân Tiến, Xuâ

Thới Đông, Hóc Môn
	0
	0
	Anh

	3.7
	Hoàng Thị Loan

	021460735
	03/04/98
	Tp.HCM
	12/4a Tân Tiến,  Xuân Thới Đông, Hóc Môn
	0
	0
	Chị

	3.8
	Hoàng Văn Học

	021454980
	28/07/99
	Tp.HCM
	12/3a Tân Tiến,  Xuân Thới Đông, Hóc Môn
	0
	0
	Em

	3.9
	Hoàng Văn Hòa

	022188967
	20/07/11
	Tp.HCM
	12/3 Tân Tiến, Xuân Thới Đông, Hóc Môn
	0
	0
	Em

	3.10
	Hoàng Thị Khánh

	022124337
	09/04/11
	Tp.HCM
	103/7 Tân Tiến, Xuân Thới Đông, Hóc Môn
	0
	0
	Em

2. Giao dịch cổ phiếu:

	Stt
	Người thực hiện giao dịch
	Quan hệ với cổ đông nội bộ
	Số cổ phiếu sở hữu đầu kỳ
	Số cổ phiếu sở hữu cuối kỳ
	Lý do tăng, giảm (mua, bán, chuyển đổi, thưởng...)

	Số cổ phiếu
	Tỷ lệ (%)
	Số cổ phiếu
	Tỷ lệ (%)

3. Các giao dịch khác: (các giao dịch của cổ đông nội bộ/cổ đông lớn và người liên quan với chính Công ty).

· Hợp đồng mua bán sỉ nước sạch với Tổng Công ty Cấp nước Sài Gòn TNHH Một thành viên (Công ty mẹ).
V. Các vấn đề cần lưu ý khác: Không có

Chủ tịch HĐQT

Nơi nhận:
(Đã ký và đóng dấu)
· Như trên;

· Lưu VT (ntkn.4)

Nguyễn An

4/6